



Auktorisoitu vahinkoalan urakoitsija AVU

- Vesivahinkojen kartoitus
- Irtoveden poisto
- Kosteusmittaukset
- Kuivausurakointi

WD Kuivaus Oy, Viherlaaksontie 5, 02710 ESPOO
Puhelin 010 759 7800, toimisto@wdkuivaus.fi

www.wdkuivaus.fi



Espoo Tapiola

Taitaja on ennakkomarkkinoinnissa! Nyt kannattaa varata oma uusi koti Taitajasta. Rakennamme Espoon Tapiolaan yhden kolmiportaisen 5-kerroksisen kerrostalon. 85 modernia ja valoisa huoneistoa, joissa on järkevät tilaratkaisut. Oma tontti. Arvioitu rakentamisaika kevät 2015 – syksy 2016.

Asunto Oy Espoon Taitaja

huoneistot	m ²	mh. alk.	vh. alk.
1h+kt	25,0 ja 33,0	63 839	159 200
2h+kt	38,0–50,0	86 283	215 160
2h+kt+s	48,0 ja 57,5	104 712	261 120
3h+kt+s	77,0–87,5	171 482	427 640
4h+kt+s	99,0	217 956	543 540

SRV:n asuntomyynti:

puh. 0201 455 390, asuntomyynti@srv.fi

Puhelun hinta: aloitusmaksu 8,35 snt + 7,02 snt/min kiinteästä liittymästä ja 17,17 snt/min matkapuhelinliittymästä (sis. alv 24 %)



Valaisimia ja lamppeja koteihin, kiinteistöihin ja yrityksiin Suomen Lamppupalvelun uudesta myymälästä

Suomen Lamppupalvelu Oy palvelee asiakkaita uudessa liikkeessään entistä laajemmissa 265 neliön tiloissa, Business Center Soinnun talon katutasen liiketilassa, os. Lintuvaarantie 2, Lepävaarassa.

– Olemme laajentaneet liikkeen valikoimia ja palvelujamme valaisimiin lamppejen lisäksi. Uusia design sekä käyttövalaisimia on otettu mukaan suurentuneeseen valaisin valikoimaan. Samalla lisäsimme toimittajia. Edustamme mm. Aneta, Belid, Kera Interior, Herstal, e.lite, Mantra, Sylvania-Lumiance Philips, Osram, Airam, Startrading ja Narva sekä lisäksi muotoilija Paola Suhosen Ivana Helsinki valaisimia. Kävimme myös Tukholman huonekalumessuilla tutustumassa mm. Belidin valaisinuutuuksiin, joihin voi tutustua ja tilata liikkeestämmekin.

– Toimimme nyt keskeisessä paikassa, josta voimme helposti palvella asiakkaita laajasti Espoossa ja laajemminkin hyvien liikenneyhteyksien ansiosta. Asiakkaat voivat noutaa suurempia tavaraeriä kätevästi parkkihallin kautta. Meiltä asiakas saa kaikki peruslamput suoraan varastostamme ja erikoislamput, mihin tarkoitukseen tahansa. Monet yritykset kuten ravintolat haluavat sisustuksellisia lamppeja ja esim. hotelleille ja eri kokoisille muille yrityksille, taloyhtiöille ja kiinteistöille, voimme tarjota kokonaisvaltaisempaa palvelua, antaa tietoja ja vinkkejä valaistuksen suunnitteluun ja toteutukseen. Voimme palvella sopimusasiakkaitamme kätevästi toiveiden mukaisilla ennakkotilauksilla. Myös alan ammattilaisten kuten sisustussuunnittelijoiden kannattaa tutustua valaisinvalikoimiimme. Tehokkaat LED-valaisimet Hella Ambient – himmennettävillä valaisin toiminnolla ja eri väreillä ovat suosittuja niin kodeissa kuin yrityksissäkin ilta- ja turvavalaituksessakin.



– Me tarjoamme henkilökohtaisen ja osaavan palvelun, joustavuutta, mahdollisuuden erikoistilaisuuksiin, laajan valikoiman sekä laadukkaat tuotemerkit. Nyt tuotteet ovat myös hyvin esillä uudessa liikkeessämme. Toivotamme kaikki aikaisemmat ja uudet asiakkaat tervetulleiksi uuteen liikkeeseemme. Nyt palvellemme asiakkaita entistä laajimmilla valikoimilla ja palveluilla. Tervetuloa myös Valaisinpäivil-

Suomen Lamppupalvelun myymälässä vas. toimitusjohtaja Hannu Vuorenmaa, Aleksi Pirttimäki, Maria Arfman ja Ville Koivisto. Henkilökunnan vahvuus on kasvanut entisestään ja sen vuoksi myymälän avioaika on myös voitu pidentää.

lemme 3.-4.3. klo 8-18. Esittelemme uutuuksia ja tarjoamme myös huipputarjouksia. Poistamme samalla mallivalaisimia uutuuskien tieltä, sanoo toimitusjohtaja Hannu Vuorenmaa.

Eva Kivilaakso-Wellmann



Kuvassa uudentyyppinen katto- ja seinävalaisin. Kristallia ja lediteknikkaa yhdistelemällä saadaan aikaan vaikuttavia valaisimia ja hyödyä valoteho. Kuvan kattovalaisin asennettu vinoon, se voidaan asentaa myös suoraan.

Suomen Lamppupalvelun uusi myymälä palvelee Leppävaarassa katutasen liiketilassa os. Lintuvaarantie 2.

Laadukas asuntorakentaminen palkittiin: Ensimmäinen HURRAA-tunnustuspalkinto modernille kaupunkiasumisalueelle

Espoon rakennuslautakunnan uudella, vuotuisella HURRAA-tunnustuspalkinnolla palkittiin 5.12. 2014 Espoon Tillinmäkeen valmistunut moderni ja rakennuspaikan erinomaisesti huomioiva asuinalue, As Oy Espoon Vuorikallio. Lisäksi jaettiin kaksi HURRAA-kunniamainintaa. Kunniamaininnan saavat Matinkylän maamerkiksi nousseet Kiinteistö Oy Safiiri ja Event Business Garden sekä Viherlaakson yläkoulun iloisenvärinen siirtokoulu.

Espoon rakennuslautakunnan ensimmäisen HURRAA-tunnustuspalkinnon sai Espoon Tillinmäkeen valmistunut moderni ja rakennuspaikan palkintoperusteiden mukaan erinomaisesti huomioiva asuinalue. Vuoripirtintie sijaitseva Asunto Oy Espoon Vuorikallio on Arkkitehtitoimisto Kanttia 2 Oy:n suunnittelema ja sen rakennuttamisesta, suunnitteluttamisesta, asuntoperustamisesta ja kokonaisurakoinnista vastaa OptimiKodit Oy.

Espoon rakennuslautakunnan mukaan OptimiKodit Oy:n kohde edustaa pienmittakaavaista, tiivistä, kohtuuhintaista ja vaativan rakennuspaikan erinomaisesti huomioivaa asuinrakentamista. Lisäksi hankkeen arkkitehtuuria piha-alueen toteutuksineen kehitettiin laadukkaaksi, raikasilmäiseksi kokonaisuudeksi.

Asunto Oy Espoon Vuorikallio koostuu kahdesta rivitalosta,



Asunto Oy Leppävaaran Portti on rivitalokohde Espoossa, jonka ennakkomarkkinointi on juuri aloitettu. Se käsittää 25 rivitalohuoneistoa kooltaan 71 m²–120 m². Kodit lämpenevät kustannustehokkaasti maalämmöllä.

kahdesta erillistalosta ja kahdeksasta paritalosta pihatiloineen ja leikkialueineen.

Laadukkaaseen asuntorakentamiseen kannattaa panostaa

– Koemme palkinnon saamisen suurena kunniana ja se vahvistaa visiotamme hyvännäköisistä ja kohtuuhintaisista asunnoista. Laatu lähtee suunnittelusta ja sen ohjauksesta, tämän lisäksi meillä on konseptoitu toteutustapa, jossa otetaan huomioon vahvasti esim. kosteudenhallinta ja kuivumisajat.

Asiakkaat ovat arvostaneet laadukasta rakentamistamme ja Asunto Oy Espoon Vuorikallion kaikki asunnot ovat myyty jo ennen kuin kohde luovutetaan. Kohde valmistui 30.1.2015.

Jo ennakkomarkkinointi vaiheessa kohde herätti vahvaa kiinnostusta arkkitehtuurillaan sekä kohtuuhintaisuudellaan.

– Koemme yhteistyön Espoon rakennusvalvonnan kanssa erittäin myönteisenä. Yhteistyö on ollut tehokasta ja he ovat olleet osaltaan myötävaikuttamassa projektin suunnitteluun. Lupakäsittely ja sitä edeltävät neuvottelut sujuivat hyvässä yhteishengessä ja juohevasti.

– Tarjoamme ennakkomarkkinoinnissa uusia uudiskohteita Espoossa, Asunto Oy Leppävaaran Portti ja Helsingissä Asunto Oy Helsingin Viikkinmäen Huippu. Asunto Oy Helsingin Viikkinmäen sijoittuu ainutlaatuiselle paikalle Viikkinmäen korkeimmalle paikalle ja suuresta osasta asunnoista on esteettömät näkymät

yli Vantaanjoen joka sijaitsee 40 metriä alempana. Hanke käsittää yhteensä 38 asuntoa, 16 kolmiota sekä 22 yksiötä. Kohde herätti sijainnillaan sekä hinnoittelullaan paljon kiinnostusta asiakkaissa ja kaikki asunnot varattiin viidessä päivässä. Myös arkkitehtuuri Viikkinmäessä on aivan uniikkia ja sekin on saanut paljon kiitosta. Asunto Oy Leppävaaran Portti on rivitalokohde jonka ennakkomarkkinointi on juuri aloitettu. Se käsittää 25 rivitalohuo-

neistoa kooltaan 71 m²–120 m². Kodit lämpenevät kustannustehokkaasti maalämmöllä. Sijainti on erinomainen, vain kilometrin päässä Sellosta, Turunväylän ja Kehä 1:n läheisyydessä.

– Olemme myös avanneet uuden asuntomyymälän, joka tukee myyntikonseptiämme. Siellä asiakas pääsee tutustumaan kodeissa käytettyihin materiaaleihin sekä tapaamaan myyjä ja suunnittelijoita. OptimiKodeilla on netisivuilla käytössä kohdekohtai-

nen suunnittelutyökalu jossa asiakas pääsee valitsemaan tulevan kotinsa materiaaleja ja työkalu visuaalisoi tilakohtaisesti näkymän. Netin kautta on myös mahdollista varata asunto mikä on tietävästi ensimmäisiä luokassaan Suomessa, sanoo myyntijohtaja Matti Nissinen OptimiKodit Oy:stä.

Lisätietoja:
www.optimikodit.fi

Eva Kivilaakso-Wellmann



Espoon rakennuslautakunnan ensimmäisen HURRAA-tunnustuspalkinnon sai Espoon Tillinmäkeen valmistunut Vuoripirtintie sijaitseva Asunto Oy Espoon Vuorikallio.